21). Onun söz konusu mekân ve zaman tercihlerinin sonuçları ise İslam hukukunu hicri 1. yüzyıl Medinesi ile ilişkilendirebilecek her haberin apokrif kabul edilmesine yol açacak şekilde geniş çaplı olmuştur. Mesela o, tarihi/otantik kabul edilebilecek Medine menşeli görüşlerin, ancak Zührî (ö. 124/742) ve Rebî'a b. Ebî 'Abdirrahmân (ö. 136/753) ile başladığını iddia ederek Medineli yedi fakih/fukahâ-ı seb'a'yı sonraki bir gelişme şeklinde nitelenmek zorunda kalmıştır (Schacht, 1975, s. 243-244, 246, 1955a, s. 44). Bu noktada şaşırtıcı bir husus da Schacht'ın, Müslümanlar üzerinde olduğunu iddia ettiği yabancı kültürlerin etkisini, Cahiliye Arapları söz konusu olduğunda kabul etmemesidir (Schacht, 1955b, s.

Hâlbuki Schacht'ın hâkim rengini verdiği oryantalist söylem, hicri 1. yüzyılda gelişmeye başlamış bir İslam hukuku düşüncesini kabul etme konusunda son derece isteksizdir. Bu nedenle Schacht, İslam hukukunun gelişimini/sistemleşmesini hicri 2. yüzyıla ertelerek Kâdî Şurayh (ö. 78/697) veya Nâfi'nin (ö. 117/735) görüşlerini, o dönem için gelişmiş bir hukuk düşüncesini yansıttıkları gerekçesiyle reddetmiştir (Schacht, 1975, s. 117, 229, 1955b, s. 68). Fakat Edward Said'in *Orientalism*'de tarif ettiği örtük oryantalizmin işleyiş şekline aşına olan ve bu konuda farkındalık geliştirmiş bir kişi, Schacht'ın söz konusu iddiasının Arap akli ile ilgili tazammunları olup olmadığını sormaktan kendini alamayacaktır.